
財団法人クリーンいわて事業団　いわてクリーンセンター

平 成 1 5 年 度 貸 借 対 照 表

平成16年３月31日現在

廃棄物処理事業特別会計

（単位：円）

Ⅰ　資産の部
　　１ 流動資産
     　１）現金預金
　　　　　　 現金預金
    　 ２）貯蔵品
     　３）未収金
    　 ４）仮払消費税
　　　　　　流動資産合計
　　２ 固定資産
　　　　その他の固定資産
　　　　　土地
      　  施設設備
        　  焼却施設
          　防災調整池施設
 　         埋立処分場
  　        放流管設備
   　       ﾛｰﾄﾞﾋｰﾃｨﾝｸﾞ設備
    　      水質監視井戸設備
   　       廃棄物保管施設
   　       周辺整備外灯設備
   　       公園等附帯設備
   　       水処理施設
   　       車両運搬具
   　       什器備品
   　     退職給与引当預金
　　　　　　固定資産合計
　　　　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部
　　１ 流動負債
    　  未払金
　　　　 預り金　建設特別会計から
   　    預り金
　　　　仮受産業廃棄物税
  　    仮受消費税
 　     流動負債合計
 　 ２ 固定負債
　　　  長期借入金 岩手県から
　　　　         　日本政策投資銀行から
　　　　         　岩手銀行から
　　　  退職給与引当金
　　　　　　固定負債合計
 　     　　　負債合計

Ⅲ　正味財産の部
　　正味財産
     (うち基本金)
     (うち前期正味財産額)
     (うち当期正味財産増加額)
　　  　負債及び正味財産合計

14,856,544
2,287,255

152,607,330
58,657,673

498,547,728

1,746,311,226
183,327,057

1,533,401,381
138,407,321
26,929,703
3,861,456
38,942,475
6,164,678
76,281,551
224,331,707

492,353
17,701,971
6,121,860

62,206,302
34,000,000

360,401
3,124,296
63,127,918

1,476,679,442
2,347,500,000
400,000,000
6,121,860

228,408,802

4,500,822,467

162,818,917

4,230,301,302

4,729,231,269

4,393,120,219

336,111,050
0

△ 10,234,722
346,345,772

4,729,231,269
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